
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від 26 травня 2025 року                      Вінниця       № 116 /ОД  

 

Про підсумки проведення 

патріотичного фотофлешмобу 

«Українська вишиванка – 

спадок нації» під гаслом: 

«Вишиванковий портрет 

Вінниччини» 

  

На виконання Плану обласних масових заходів для здобувачів освіти 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти на 2024-2025 навчальний 

рік, з метою відродження національних традицій, виховання любові і 

бережливого ставлення до спадщини українського народу, поваги до майстрів 

народної творчості; залучення широкого кола учнівської молоді до збереження 

та популяризації кращих здобутків національної культурної і духовної 

спадщини; збагачення знань з історії української вишиванки, багатства її 

кольорів, різноманітності орнаментів; прищеплення інтересу до витоків 

українського етносу; розвитку творчих здібностей учнівської молоді закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти, у травні 2025 року було проведено 

патріотичний фотофлешмоб «Українська вишиванка – спадок нації» під гаслом: 

«Вишиванковий портрет Вінниччини».                

У заході взяли участь більше 100 здобувачів освіти з 26 закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти області, які на електронну адресу 

Вінницького державного центру естетичного виховання учнів  професійно-

технічних навчальних закладів надсилали одиничні або групові  світлини в 

українській вишиванці, де вони фотографувались на тлі визначних місць свого 

населеного пункту (міста, селища, села). 
  

Враховуючи вищесказане, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. За активну участь в патріотичному фотофлешмобі «Українська 

вишиванка – спадок нації» оголосити подяку Вінницького державного центру 



естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів 

наступним здобувачам освіти закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти: 

Милій Анні, здобувачу освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне 

училище» (керівник Вієцька Алла Анатоліївна);  

Пасічнику Максиму, здобувачу освіти ДНЗ «Центр професійно-технічної 

освіти № 1 м. Вінниці» (керівник Ковальчук Юлія В’ячеславівна); 

Коваль Анастасії, Коваль Єлізаветі, Коваль Дар’ї, здобувачам освіти 

ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище» (керівник 

Власюк Альона Ігорівна); 

Мацері Сніжані, Циганській Яні, Твардовській Єлизаветі, Степанюк 

Анастасії, Силкіній Катерині, здобувачам освіти ДНЗ «Браїлівський 

професійний ліцей» (керівник Сваричевська Тамара В’ячеславівна); 

Марчевській Катерині, здобувачу освіти ДНЗ «Вище професійне  училище 

№ 7 м. Вінниця» (керівник Палько Анжела Миколаївна); 

Деркач Софії, здобувачу освіти ДНЗ «Барський професійний будівельний 

ліцей» (керівник Матвієнко Наталія Вікторівна); 

Булич Діані, здобувачу освіти ДНЗ «Крижопільський професійний 

будівельний ліцей» (керівник Лупол Валентина Михайлівна); 

групі № 13 ДНЗ «Немирівський професійний ліцей» (керівник Гавриленко 

Людмила Петрівна); 

Бучок Іванні, здобувачу освіти Вищого професійного училища № 11                

м. Вінниці (керівник Малюгіна Людмила Миколаївна);  

Заєцю Владиславу, Кундису Олексію, Дробязку Іллі, Ковщук Діані, 

Франчук Крістіні, Людві Анастасії, здобувачам освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський 

професійний ліцей» (керівник Пришляк Ольга Анатоліївна); 

Мосіну Віталію, здобувачу освіти Професійно-технічного училища № 14 

смт. Вороновиці (керівник Мазур Зоя Степанівна);  
Лановенко Вікторії, здобувачу освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кубович Микита 

Олександрович); 

Чорній Анні-Марії, здобувачу освіти ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне 

вище професійне училище залізничного транспорту» (керівник Осіпчук Лариса 

Василівна); 

Миколюку Іллі, здобувачу освіти ДПТНЗ «Вінницьке вище  професійне 

училище сфери послуг» (керівник Слободянюк Руслан Васильович); 

Калоші Дар'ї, здобувачу освіти ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг           

м. Хмільник» (керівник Плахіна Світлана Микитівна); 

       Земзеровій Златі, Андрощук Каріні, Злотнику Олексію, здобувачам освіти 

ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище» (керівники: Стасюк Юлія 

Дмитрівна, Зубчук Катерина Анатоліївна); 

Нагорній Вікторії, здобувачу освіти Зозівського професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Карась Катерина Володимирівна); 



Чорній Надії, Мадунаровій Дінарі, Крук Олександрі, здобувачам освіти 

Кузьминецького професійного аграрного ліцею Вінницької області (керівник 

Керницька Лілія Петрівна); 

Іванчикову Євгену, Серветнік Марії, здобувачам освіти Михайловецького 

професійного аграрного ліцею (керівник Покритюк Ірина Анатоліївна); 

Волошіну Артему, здобувачу освіти Теплицького професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Івахненко Надія Василівна); 

Костельній Анні, здобувачу освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти» (керівник Костельна Світлана Петрівна); 

Кучеру Михайлу, Воронюку Владиславу, Попу Олександру, 

Жабокрицькому Олександру, Чорній Ірині, Хмілю Михайлу, Сулимі 

В'ячеславу, Бадьорі Віталію, Каневському Артему, Цибульському Андрію, 

Цибульському Назару, Смоляку Олегу, здобувачам освіти Комаргогродського 

вищого професійного училища (керівники: Логвинюк Тетяна Павлівна, 

Пасічник Тамара Іванівна, Бондар Алла Олександрівна); 

Громі Аллі, Шакулі Валерії, Кухтіцькій Інні, Плужник Аліні, Грицюк 

Анастасії, Бартащук Іванні, Бялківському Андрію, Чорнодон Іванні, Глодному 

Сергію, Войтюк Ганні, здобувачам освіти ДПТНЗ «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» (керівник Яргункіна Світлана Анатоліївна); 

Загорській Валерії, здобувачу освіти Вищого професійного училища № 41 

м. Тульчина  (керівник Піддубняк Тетяна Валентинівна); 

Бондарук Софії, Щасливому Максиму, здобувачам освіти Вищого 

професійного училища № 42 м. Погребище (керівник Кияниця Наталія 

Миколаївна); 

Бородай Марині, здобувачу освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості» (керівник Крисько Аліна Юріївна). 

 

2. За систематичну роботу з розвитку творчих здібностей учнівської 

молоді та  проведену  плідну роботу з підготовки учасників патріотичного 

фотофлешмобу «Українська вишиванка – спадок нації» оголосити подяку 

педагогічним працівникам наступних закладів професійної (професійно-

технічної) освіти області: 

Перепечай О.О., Вієцькій А.А. (ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне 

училище»); 

Рабодзей С.В., Ковальчук Ю.В. (ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти 

№ 1 м. Вінниці»); 

Гвоздецькій Ж.М., Власюк А.І. (ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище 

професійне училище»); 

Кучерук А.Л., Сваричевській Т.В. (ДНЗ «Браїлівський професійний 

ліцей»);  

Верещаку О.Г., Дзісь Н.К., Палько А.М. (ДНЗ «Вище професійне училище 

№ 7 м. Вінниці»); 

Дейбук Л.І., Матвієнко Н.В. (ДНЗ «Барський професійний будівельний 

ліцей»); 

Лупол В.М. (ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний ліцей»); 



Безкостій З.О., Гавриленко Л.П. (ДНЗ «Немирівський професійний ліцей»); 

Малюгіній Л.М. (Вище професійне училище № 11 м. Вінниці); 

Пришляк О.А. (ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей»); 

Савчук С.С., Мазур З.С. (Професійно-технічне училище № 14 смт. Вороно-

виця); 

Хомрійчуку В.О., Кубовичу М.О. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну»); 

Осіпчук Л.В. (ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне 

училище залізничного транспорту»); 

Черниш Т.Б., Слободянюку Р.В. (ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг»); 

Марценюк О.В., Плахіній С.М. (ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг м. 

Хмільник»); 

Стасюк Ю.Д., Зубчук К.А. (ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище»); 

Пасєці І.І., Карась К.В. (Зозівський професійний аграрний ліцей 

Вінницької області);  

Керницькій Л.П. (Кузьминецький професійний аграрний ліцей Вінницької 

області); 

Гаврилюку В.В., Покритюк І.А. (Михайловецький професійний аграрний 

ліцей); 

Колосу А.М., Івахненко Н.В. (Теплицький професійний аграрний ліцей 

Вінницької області); 

Варчуку А.С., Костельній С.П. (ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти»); 

Бондар А.О., Логвинюк Т.П., Пасічник Т.І. (Комаргородське вище 

професійне училище); 

Вознюк С.В., Яргункіній С.А. (ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр 

професійно-технічної освіти»); 

Майстер В.В., Піддубняк Т.В. (Вище професійне училище № 41                     

м. Тульчин); 

Козачук Д.Г. Кияниці Н.М. (Вище професійне училище № 42 м. 

Погребище); 

Черненко Н.С., Крисько А.Ю. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості»). 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Любчак І.О. 

 

 

 

 

В.о. директора Центру               Алла САПОЖНІК 

 


	Земзеровій Златі, Андрощук Каріні, Злотнику Олексію, здобувачам освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище» (керівники: Стасюк Юлія Дмитрівна, Зубчук Катерина Анатоліївна);

